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ArrangementkalenderenArrangementskalender

Dato Tid Arrangement Sted
1. juni 15-30-16.00 Sommerlive i kirken Tved Kirke
3. juni 19.00 Etablering af en VE-energiforening * Nors Hallen
5. juni 16.00 Grundlovsmøde på grundlovspladsen * Tved Kirke
8. juni 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
15. juni 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
1. - 5. juli 9.00 - 15.00 DBU Fodboldskole Vendbjerg
22. juni 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
29. juni 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
6. juli 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
13. juli 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
20. juli 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
27. juli 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
3. august 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
10. august 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
10. august 17.30 Sommerfest på Palletten * Palletten
11. august 19.00 Udendørs sommer gudstjeneste Tved Kirke
17. august 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
Uge 33 Sommerfest i Nors * Tved Kirke
24. august 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
24. - 25. august Høstmarked Aktiv Netværk * Palletten
31. august 15-30-16.00 Sommerlive i kirken * Tved Kirke
15. septermber Golf. Nors Open Nystrup
22. september 14.00 Høstgudstjeneste Tved Kirke
6. oktober 14.00 Kirken i skoven Tved Kirke
1. februar 2025 Højskoledag Nors

Med forbehold for fejl og udeladelse * Omtalt i dette Tidende
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SOMMERFEST PÅ PALLETTEN

Lørdag d. 10. august kl. 17.30
Med mad og musik
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Dagplejen fejrede 70 års fødselsdag 

Dagplejens Dag er en årlig traditionsrig dag for den kommunale dagpleje, og i år kunne vi fejre 70 års fødselsdag. 

Det blev fejret med maner sammen med byens dagplejer, deres skønne børn og søde forældre på Vendbjerg.
Dagen blev skudt i gang med fælles opvarmning og efterfølgende stjerneløb med hoppeko ś væddeløb, trillebørræs, flødebolle-
kast, sanse og motoriske aktiviteter og meget mere. 

Vi vil gerne sige en stor tak Nors Boldklub for deres gæstfrihed samt at gøre det muligt for os dagplejer at invitere alle foræl-
dre til en aktiv formiddag og fejring af dagplejen.
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Nors Hallens 50-års jubilæum

Lørdag den 18. maj afviklede Nors Hallens bestyrelse, sammen med hallens bruger/foreninger, hallens 50-års jubilæum.
Dagen startede med en festlig reception fra kl. 10.00 til kl. 13.00, hvor de tidligere halbestyrere og formænd og byens borger 
var inviteret. 

Desuden var samarbejdspartnere, leverandører, kunder og venner, familie og bekendte indbudt til at komme og fejre dagen 
med os.

Der var et dejligt fremmøde af glade mennesker og ca. 60-65 var mødt op og blev trakteret med mad og drikkevarer.

Dagen sluttede med en kæmpe jubilæumsfest, hvor Nors hallen var flot pyntet op og ca 160 mennesker var tilmeldt til spisning. 
Under måltidet blev sørget for en god stemning leveret af DJ Per Svoldgaard.

Aftens festtale stod Esben Oddershede for, som kort gennemgik historikken for Nors Hallen gennem de 50 år der var gået

Efter spisning spillede MD-Duo op til dans og trak mange mennesker ud på dansegulvet. En dejlig aften med glade og fest-
stemte deltager

Maden blev leveret af Hotel Hanstholm både til reception og festen om aftenen, dejlig veltillavet mad som smagte fantastisk. 
Stor tak til Tino Hotel Hanstholm

Vi vil gerne på vegne af Nors Hallens bestyrelse sige tusinde tak til vores sponsorer og til de frivillige hjælper som gjorde 
dette arrangement muligt.

På vegne af: Nors Hallens Bestyrelse og bruger af Nors Hallen/foreninger
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Fitness Line

NYE TILTAG TIL OPSTART I SEPTEMBER MÅNED:

Mandag den 2. september opstarter vi bootcamp. 
Køb et medlemskab til hele september måned for 250 kr., og prøv vores nye koncept. 
Vi snakker med et oplæg af Gerda Bruun, stifter af Sundhedspaletten.dk, samarbejde med Nord Thy Fysioterapiklinik om 
ugentlig vejledning vedrørende skavanker og genoptræning, samt kostvejledning. 
Der er mulighed for at prøve alle vores holdtræninger. 

Desuden vil vi tilbyde hold med fokus på ro i hjernen. 
4 x vejledning i at opnå mere ro i hjernen. Ved at træne hjernen i at være stille, opnår man større bevidsthed, øget energi, 
bedre overblik og indre ro, ved Halla Björg. 

Vi opstarter også et mor/barn/barselshold med en fast formiddagstid, hvor der vil være plads til træning og amning. 
Hold dig opdateret på vores Facebook og på vores hjemmeside, www.norsfitnessline.dk 

Hvis du sidder med en god idé, som kan være med til at gøre vores fitnesscenter bedre for dig eller for andre, så vil vi være 
glade for en henvendelse til bestyrelsen:

Karen Berg (formand)
Torben Petersen (næstformand)
Emilie Gregersen (medlem)
Stine Amling (medlem)
Lene Enevoldsen (suppleant)
Erik Nielsen (kasserer)
Spørgsmål vedrørende medlemskab og nøglebrik, kontakt Erik Nielsen på tlf. 61 60 17 47. Også hvis man oplever proble-
mer med at kunne betale over Conventus. 

HUSK, at vi hjælper gerne med en prøvetime, hvis man gerne vil ned og se, hvad vi har at tilbyde.
Kontakt Erik Nielsen på tlf. 61 60 17 47. Priserne for et medlemskab ses nedenfor: 

Sommerferie i Nors Fitness Line 2024:   Slut:   Opstart: 
Swissbold       3. juni   12. August 
Cirkeltræning       25. juni   13. august
Cross dance       30. maj   1. august
Yoga        Er stoppet  4. september

Pris for medlemskab:     Månedskort 250,-       Kvartalskort 500,-        Halvårskort 900,- Årskort 1500,
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Høstmarked på Palletten

Igen i år holder Aktiv Netværk Nors høstmarked. 

Det bliver i weekenden 24. - 25 . august på Palletten.

Vi er ikke færdige med planlægningen, men vi kan allerede 
nu røbe, at det bliver større end sidste år.

Og der vil kommer nyheder.

Men det kan du læse om i augustnummeret  af Tidende.
Så sæt allerede kryds i kalenderen

FRA VUGGESTUE  
TIL OVERBYGNING
THYPRIVATSKOLE.DK SKOLEN 

FOR HELE 
THY
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Vikingedag på skolen

Spændende busrejser 
samt buskørsel i ind- 

og udland

hanstholm-rejser.dk
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Hvad får man, hvis man tager en karrusel, et langt bål og en 
udvidet bod med kaffe, kage, kakao samt franske hotdogs og 
stiller det op på en gård fuld af køer en søndag i april? En 
helt fantastisk ØKO-dag! Og sådan en havde vi heldigvis, da 
vi den 14. april gav den fuld gas med aktiviteter på Øster-
skaarup lige uden for Nors. Tak til alle, der kiggede forbi for 
at blive rundtossede på karussellen eller slukkede tørsten i 
vores bod. 

Faktisk var det anden weekend i træk, at vi lavede noget 
rigtigt sjovt sammen hos KFUM-Spejderne i Nors, for 5.-6. 
april var vi på fællesweekend i spejderhuset i Hanstholm. 
Her var omkring 25 bævere, ulve, tropsspejdere og ledere 
samlet til overnatning fra fredag til lørdag, hvor familiespej-
derne også kom, så vi samlet nåede op på hele 50 menne-
sker. Vi fik både bygget mærkelige maskiner af genbrugs-
materialer og lavet bålkapper. Der var også lejrbål og natløb 
for både store og små, og alle lærte nogle nye at kende. Det 
var virkelig en succesfuld weekend.

Siden har familiespejderne også haft et møde, hvor de har 
været en tur på stranden i Vigsø sammen. Bæverne og ulve-
ne har taget imod en håndfuld nye ansigter, som er nysgerri-
ge på at blive spejdere. De har nemlig inviteret alle førskole-
børn til at starte til spejder, så de kan nå at prøve det, inden 
vi går på sommerferie.

Møderne er den seneste tid gået med at lave melkugler og 
”sneboldkrig”, lave bål og øve tålmodigheden, det kræver, 
at lave et snobrød og være igennem forskellige samarbejd-
søvelser. Her var der især fokus på, hvordan man kommuni-
kerer og hjælper hinanden.

Tropsspejderne fik en kæmpe oplevelse, da de 19.-21. april 
deltog i kvalifikationsrunden til DM i Spejder på Trevæld 
Spejdercenter ved Vinderup. Her var de delt i to patruljer, 
som konkurrerede mod 24 andre patruljer fra Jylland. Den 
ene af vores patruljer røg helt til tops, og derfor deltog den 
også ved DM-finalen i pinsen. Her kæmpede spejderne mod 
patruljer fra hele Danmark om at blive de bedste spejdere i 
landet – læs mere, om hvordan det gik, et andet sted i bladet. 

Inden længe skal vi på distriktssommerlejr med KFUM-Spej-
dere fra hele Thy. Det kommer til at foregå på Hinding Dås i 
uge 28, så området bliver fyldt af grønne uniformer og røde 
tørklæder i den uge. Det glæder vi os til!

Plan for vores møder:
Familiespejderne (3-6 år) mødes første lørdag i hver måned 
fra 9.30-12.00
Bævere og ulve (Mini SFO-3. klasse) mødes mandage fra 
16.30-18.00
Tropsspejdere (4. klasse til 18 år) mødes mandage fra 18.30-
20.30
Seniorspejdere (7. klasse og opefter) mødes torsdage fra 
19.00-21.00

Har du spørgsmål til os, så ring til gruppeleder Dorte Møller 
Borregaard på 22 99 29 76. 

På spejdernes vegne - Louise Harkjær Møller

Spejder Nyt - Nors

Nors



Det dufter lysegrønt af græs
i grøft og mark og enge.
Og vinden kysser klit og næs
og reder urtesenge.
Guds sol går ind
i krop og sind,
forkynder, at nu kommer
en varm og lys skærsommer.

En af vore dejlige forårs sange som beskriver billedligt den 
herlige årstid vi står midt i lige nu. Slut marts havde vi, på 
vores nytårsweekend, forældre møde, med genvalg af grup-
perådet. Vi fik nogle gode snakke om, hvordan det er at gå 
til og være spejder her i Vandet gruppe. Vores gruppe er e’n 
af de små grupper i Thy. Men ved at stå sammen og lave 
noget godt spejderarbejde for vore børn ser vi ind i en lys 
fremtid. Vi er en flok ledere som, på bedste vis, gør, hvad vi 
kan for at vore spejdere får nogle færdigheder, knytter nogle 
venskaber og ellers ruster dem så godt som muligt til deres 
videre færd, også efter spejder tiden.

Her I foråret har spejderne sået, passet og plejet vore 3 høj-
bede med salat, gulerødder, ærter, majs, solsikker m/m. Det 
mylder op af jorden, så det varer ikke længe før det første 
kan høstes.

Vi har fået nye rafter og er i gang med at øve at bygge for-
skellige ting, som vi skal bruge på sommerlejren. Det er Thy 
Lejr 24, som foregår i uge 28 på Hinding Dås i Nors. Her 
skal vi, sammen med spejdere fra hele Thy, opleve en lejr 
:Til lands, til vands og i luften. Vi glæder os.

Nu venter vi på at temperaturen på Vandet Sø stiger lidt, så 
vi kan komme ud at sejle i både kanoer og kajakker.

Program for den kommende tid:
Hver onsdag mødes vi i spejderhytten på Toftholmvej kl. 
17.30 til 19.00. Alle er altid velkommen.

Fra den 6. juli til d. 13. juli Thy Lejr 24 ( d. 9. juli kl. 17.00 
forældre/besøgs aften)

SOMMERFERIE.
D. 16. Aug. Opstart til en nyt spejderår. Alle er velkommen.

Følg med på vores FACEBOOK side: Spejderne Vandet.
Gruppeleder: Steffen Oddershede tlf. 97977150,  
mail: steffenoddershede@mail.dk

9

Spejder Nyt - Vandet
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DM i spejder

Jungledyrene fra Nors har fået en 2. plads ved DM i Spejder! 

Findes der virkelig DM i Spejder? Ja, det gør der!
Og det er en konkurrence, hvor spejderne fra Nors i år gjorde det rigtigt godt.  

Hele pinsen var tropspatruljen Jungledyrene fra Nors til finalen i DM i Spejder på Houens Odde Spejdercenter mellem 
Kolding og Fredericia. De fire patruljemedlemmer – Cecilie Stentoft Pedersen, Kiki Leusink, Louise Borregaard og Oliver 
Bodin-Wilmsen - tog afsted fredag eftermiddag med tre ledere som opbakning, og da de mandag aften nåede hjem var det 
med en 2. plads i hånden!

Forud var gået flere måneders intens træning i blandt andet knob, koder, kompas og kimsleg, som blev forløst gennem et 
utal af aktiviteter gennem hele finaleweekenden. Her skulle deres forberedelser i den grad stå sin prøve for at få en god 
placering blandt de 24 tropspatruljer, der gennem kvalifikationsrunder i hele landet havde fået en adgangsbillet til finalen.

Det hele begyndte fredag på Kolding Station, hvorfra de startede med at gå en otte kilometer lang hike med fuld oppakning. 
Undervejs skulle de besvare spørgsmål på forskellige poster. Den første nat tilbragte patruljen under åben himmel på en 
græsplæne ved en efterskole sammen med alle de andre DM-deltagere. 

Lørdag morgen skulle de bevæge sig videre mod Houens Odde Spejdercenter, men turen krævede en svømmetur over en 
vig, så Jungledyrene måtte i badetøjet og pakke deres tasker i en klassisk ”karamel” af en grøn presenning, så de undgik 
at få våde soveposer. På centeret gik de i gang med at bygge en lejrplads, men allerede over frokost var det tid til løb rundt 
på området, hvor der skulle samles masser af point. Efter aftensmad blev de kastet ud i endnu en hike. Denne gang var den 
dog kun 100 meter lang, men fyldt med udfordrende opgaver undervejs. De skulle for eksempel løse koder for at få brænde 
til et bål, som de senere skulle koge et æg på, inden de skulle forsøge at save en 60 centimeter stamme over. Dagen sluttede 
med et lejrbål, hvor der blev givet fuld gas med sange, konkurrencer og råb. 

Søndag stod spejderne op til et beredskabsløb, hvor de bevægede sig rundt mellem seks poster af en times varighed. 
Her gjaldt det om at vise, at de kan tænke og handle hurtigt – også i pressede situationer. På en af posterne skulle de 
gennemføre forskellige førstehjælpsscenarier, mens andre gik ud på at kunne klare sig ved strømsvigt og nedbrud af 
dagligvarebutikker. Søndag aften serverede de Trangia-mad til bedømmelse og 
byggede de vikingeskibe, inden de blev kastet ud i et natløb med fokus på nordisk 
mytolog som den allersidste pointgivende aktivitet. 

Og point fik de masser af. I spejderkonkurrencer er det ikke kun løsning af 
opgaverne, der giver point. Spejderne får også point for processen, samarbejdet, 
deres gåpåmod, engagement og initiativrighed. Hos KFUM-Spejderne i Nors er 
det noget, vi vægter rigtigt højt, og derfor blev jeg som spejderleder også vildt stolt 
af at se, hvor godt de arbejder sammen i patruljen under sådan en konkurrence – 
og så gjorde det selvfølgelig heller ikke noget, at andre også bemærkede, hvor seje 
de er. KÆMPE TILLYKKE TIL JUNGLEDYRENE!
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NORS - TVED - Ø. VANDET KIRKETIDENDE
JUNI -  JULI  2024

 

NORS - TVED - Ø.VANDET KIRKETIDENDE 
 JULI—AUGUST 

 

Sogneeftermiddage/aftener 
                                                                             
5/9 kl. 19.30: Sogneaften i Sog-
nehuset i Nors. 
Vi vil gerne i dette nr. af Nors-
Tved-Ø. Vandet Tidende minde 
om efterårets 1. arrangement i 
Sognehuset. hvor vi får besøg af 
forfatter Niels Ole Bunch Bertel-
sen, Århus, der vil fortælle om 
baggrunden for bogen: Et barne-
mord i Thy, - en kriminalhistorie 
fra 1700´tallet. En tragisk histo-
rie, som udspillede sig hos en fæ-
stebonde på Skibstedgaard i Nors 
Sogn. Vel mødt til en spændende 
aften. 
Mødeudvalget Nors-Tved-Ø. 
Vandet pastorat. 

8/8 Kl. 14.00: Hestevognstur 
Den årlige hestevognstur i Tved 
klitplantage. Vi starter med kaffe 
og sang i Maskinhuset, inden vi 
kører til skovs, og vi får også et let 
traktement, når vi kommer tilbage 
igen. Af hensyn til bestilling af 
hestevogn / vogne vil vi gerne ha-
ve tilmelding senest 1. august: 
Susanne Rotbøl: 30345265  
hpvognmand@gmail.com  

Særlige Gudstjenester 
 

8/9 kl. 10.30: Høstgudstjeneste i 
Nors. 
Vi håber, at nogle af vores frivillige 
”Korister” vil deltage. Medbring 
meget gerne lidt af årets ”høst” til 
gudstjenesten, - frugt, grøntsager, 
marmelade, bagværk, blomster osv. 
De skænkede gaver vil efter guds-
tjenesten blive solgt ved en auktion, 
ved Sognehuset, hvor man også vil 
kunne købe kaffe og æbleskiver. 
Vel mødt -Nors menighedsråd. 
 
8/9 kl. 14.00:  Børne- og familie 
høstgudstjeneste i Tved. 
Vi får også i år besøg af Bertel og 
hans venner, der vil akkompagnere 
i kirken, hvor der vil blive sunget 
både høstsalmer og børnehøstsange. 
Efter gudstjenesten er menighedsrå-
det værter ved en kop kirkekaffe / 
sodavand + kage. Og hvis vejret er 
med os, har vi måske en udendørs 
aktivitet. Så kom og vær med og få 
en forhåbentlig rigtig hyggelig ef-
termiddag. 
Tved menighedsråd. 
 

6/10 kl. 10.30:  Høstgudstjeneste i 
Ø. Vandet. 
- Mere herom i næste nummer af 
Tidende. 

Nors 
 

              
I forbindelsen med sommerfest i 

Nors i uge 33 afholdes der gudstje-
neste ved sognepræsten. 

 
Lørdag den 17/8  

kl. 09.00 i Parken, Nors 
 

 
 

Efterfølgende er der morgenkaffe 
til alle fremmødte.  

Siden sidst i Nors-Tved-Øster Vandet pastorat

Bisat/begravet
Bent Borg
Sigurd Stentoft Pedersen

Nors kirkegård

Frednings og vedligeholdelsesaftaler på følgende gravsteder 
er udløbet:

Gravsted A 19-20
Ludvig Skaarup, afdød d. 10-8-1962 og Lars Skaarup, afdød 
d. 13-12-1962

Gravsted E 206-207
Anders Christian Bundgaard, afdød d. 20-3-1963 og Kirsten 
Marie Bundgaard, afdød d. 18-5-1974

Gravstedsejere eller personer med kendskab til pårørende kan 
henvende sig til graveren på 24900808 senest 1. juli da grav-
stederne ellers vil blive sløjfet.

Menighedsrådet
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HVAD SKER DER I PASTORATET?

Tved Kirke                                          
Grundlovsdag

Onsdag d. 5. juni kl. 16.00
afholder vi grundlovsmøde nede på grundlovspladsen ved 
kirken.

Vær med til at ”genoptage” fordums grundlovsmøder. Det var 
virkelig hyggeligt sidste år.

Der bliver fællessang og musik og Claus Nybo holder grund-
lovstalen.

Tag selv tæppe eller stol med til at sidde på og tøj der passer 
til vejret. Skyggerne falder, sidst på eftermiddagen og der kan 
blive køligt.

Menighedsrådet serverer kaffe og kage og man er velkommen 
til selv, at tage mad-/ kaffekurv med og drikkevarer.

Arrangementet forventes at vare en times tid. 

I tilfælde af dårligt vejr, flyttes arrangementet ind i kirken.

Alle er velkomne
Tved menighedsråd

Sommeraften i Tved kirke

Søndag d. 11/8 kl. 19.00
Igen i år indbyder vi med en udendørs gudstjeneste i naturens 
katedral.

Vi sætter stole op på græsset syd for kirken; man kan også 
selv tage sin stol med.

Efter gudstjenesten serverer menighedsrådet et glas vin.

Vi håber på godt vejr. Ved dårligt vejr, flytter vi gudstjenesten 
ind i kirken.

Alle er velkomne

Tved menighedsråd

Sommer live-musik i skovkirken i Tved

Lørdage fra d. 1/6 – 31/8’ 24 kl. 15.30 – 16.00

Hen over sommeren tilbyder vi live musik og sang i kirken, 
lørdag eftermiddage.

Mange forskellige musikere og sangere besøger os og fremfø-
rer dejlig musik og sang i forskellige genrer.

Entréen er gratis, så kom og nyd en halv time i kirken og nyd 
de dejlige toner. Se særskilt program

Alle er velkomne
Tved menighedsråd

JUNI
1. Tatiana Kristensen, Organist fra Holstebro ”Festlig orgel-
musik”



Hjemmesider                                        
www.nors-tved-kirker.dk                                               

www.oester-vandet-kirke.dk

HUSK: Har man adgang til internet og PC, så kan man på vo-
res nye og opgraderede hjemmesider: www.nors-tved-kirker.
dk og www.oster-vandet-kirke.dk følge med i, hvad der fore-
går her i Nors – Tved – Ø. Vandet pastorat.

På hjemmesiden: www.sogn.dk findes endvidere gudstjene-
sterne for de fleste sogne i Danmark. På provstiets hjemmeside 
www.thistedprovsti.dk kan man – ud over at orientere sig om 
gudstjenesterne og de forskellige Kirkelige arrangementer, der 
foregår i Thisted Provsti.

8. Yulianna Bawarska -Naumann , Organist fra Tved Kirke, ” 
Toccata og Fuga” -berømte orgel toccataer

15.  ”Ullorissat Aalborg” Grønlandsk vokalensemble fra Aal-
borg.  Salmer og mesterværker af kormusik fra Grønland

22. Tobias Naumann komponist, pianist og organist fra 
Tyskland ” Den lille Saarbruecken klaverbog” -første gang i 
Danmark 

29. Anja Bjødstrup sangskriver, guitarist og bassist fra Kø-
benhavn ”En eftermiddag med sange fra hjertet” Koncert N 1

JULI
6. Preben Dahlgaard solist og kirkensanger fra Tved Kirke 
”Populære klassiske sange fra Højskolesangbogen” (Yulianna 
Bawarska -Naumann ved klaver)

13.Alexander Patruschin solist -organist fra Leipzig, Tysk-
land ”Mesterværker af verdens orgelmusik”  Koncert N 1 

20. Alexander Patruschin solist -organist fra Leipzig, Tysk-
land ”Mesterværker af verdens orgelmusik” Koncert N 2 

27. Annelise Rygaard pianist, sanger og organist fra Skyum- 
Hørdum ”Perler af klassisk musik”

AUGUST 
3. Bertel og vennerne Spillemandsmusik

10. Annelise Rygaard sanger, pianist og organist ” Den bedste 
musik fra engelske og amerikanske musicals (med deltagelse 
Yulianna Bawarska -Naumann, akkompagnatør)  
           
17. Anja Bjødstrup sangskriver, guitarist og bassist fra Kø-
benhavn ”En eftermiddag med sange fra hjertet” Koncert N 2

24. Tobias Naumann Organist og komponist fra Tyskland 
”Spillemandsmusik på orgelet”

31. Tanya Kristensen og Lena Bendtsen ”Stille musik for 
Cello og klaver.” 

Tved menighedsråd
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HVAD SKER DER I PASTORATET?

Vi er så moderne i Tved – 
Hvis du scanner QR-koden 
med din smartphone,                                           
kommer du ind på stiftets 
hjemmeside med beskrivelse af 
Tved kirke. 

Giv siden et besøg

Mød os på Facebook, 

Mød Tved kirke på Facebook, hvor 
du kan følge med i begivenheder 
og livet i og omkring kirken.                                                          
https:// www.facebook.com/Tved-
kirke-258848271235667 
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GUDSTJENESTELISTE

Måned/dag Dato Nors Tved Ø. Vandet

Juni

1. s. efter trinitatis 2 10:30 CN

2. s. efter trinitatis 9 10:30 CN

3. s. efter trinitatis 16 10:30 CN

4. s. efter trinitatis 23 10:30 CN

5. s. efter trinitatis 30 9:00 GMT

Juli

6. s. efter trinitatis 7 10:30 GMT

7. s. efter trinitatis 14 9.00 GMT

8. s. efter trinitatis 21 10:30 CN

9. s. efter trinitatis 28 10:30 CN

August

10 s. efter trinitatis 4 9.00 CN 10.30 CN

11. s. efter trinitatis 11 19.00 CN

12. s. efter trinitatis 18 9:00 MM

13. s. efter trinitatis 25 10.30 CN 9.00 CN

CN: Claus Nybo
GMT: Gitte Møller Them
MM: Marielouise Mærkedahl

Sognepræst Claus Nybo
Hindingvej 1, Nors
Jeg træffes på 40 48 76 26 eller  97981030 eller mail: clny@km.dk
Mandag er min ugentlige fridag.
Ønsker man besøg er man meget velkommen til at kontakte mig, så finder vi helt sikkert et tidspunkt.

Kørsel til gudstjenester og sognemøder inden for pastoratet. Der kan bestilles kirkebil til gudstjenester og sognemøder. Kirkebilen 
skal bestilles senest dagen før afholdelse af gudstjenesten eller sognemødets afholdelse kl. 12.00 - dette skal ske på 9792 0422.
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Tur 1: 

                            

 

 

Aktiv Netværk Nors 
Medlemskort til Aktiv Netværk Nors kan købes hos Grete Amby, tlf: 24603542,  

hos Leo Pedersen, tlf: 30481286, eller hos Hanne ”Klip og Krøl”, tlf: 97981918. Pris: 250 kr. 

Tag med på bustur til Tøndermarsken 
for at se ”Sort Sol”  
den 1.-2. oktober.  

Pris: Medlemmer 1498 kr.  
Ikke medlemmer 1698 kr.   
Tillæg for eneværelse 350 kr. 
Tilmelding: til Hanne på 97981918 

Tur 2:      
Tag med på 2 dages juletur til Lübeck  
den 26.-27. november.  
  
Pris: Medlemmer 1198 kr.  
Ikke medlemmer 1398 kr.  
Tillæg for eneværelse 250 kr.  
Tilmelding til Hanne på 97981918 
Tilmelding starter NU!  

Læs mere på: hanstholm-rejser.dk/rejsemaal/sort-sol-i-t-ndermarsken/201

Læs mere på: hanstholm-rejser.dk/rejsemaal/l-beck-juletur/65

2 ture med Aktiv Netværk Nors og Hanstholm Rejser

NTT sept-okt 2018.indd   18 28/08/2018   06.56

Så er sommeren ved at gå på hæld og efteråret nærmer sig. I Nors Fitness Line har vi sammensat et program 
som forhåbentlig kan fristes de fleste, som har lyst til at bruge efteråret på at holde sig i form  
Som noget nyt starter der et hold SWISSBOLD, hvor der skal anvendes en stor bold. Et rigtig godt redskab til 
styrke og stabilisere ryg, mave og balancen. Du skal selv medbringe en bold. 
Desuden starter Philip Kristensener et hold specielt for mænd i alle aldre og for alle former, hvor det vil være 
en blanding af crossfit/vægttræning samt kondition/cardiotræning og hvor alle kan være med i deres eget 
tempo. Kom og bak op om dette hold og tag din nabo med. 
Lene Enevoldsen har cirkeltræning/styrketræning med egen vægt og små håndvægte, tirsdag kl. 17.00 - 18.00 
og igen om lørdagen fra kl. 08.30 til kl. 09.30, her bliver alle muskler rørt, også dem du ikke vidste du havde. 
Halla har et hold yoga som foregår på Nors Skole i sangsalen hver onsdag fra kl. 17.30 til kl. 18.30. 
Her skulle være noget for en hver smag og så koster et medlemsskab for 1 mdr. 250 kr, 3 mdr. 500 kr., 6 mdr. 
900 kr. og 12 mdr. 1500 kr. Her kan alle være med 
 

Hold- og instruktørtider i Nors Fitness Line 2018/2019 
Opstart i uge 34. Dog starter vægt/kodition for mænd først op mandag d.10 september. 

 Mandag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Lørdag 
08.00 - 09.00 
Instruktørtime 

Lis 
Tlf.20413626 

 
Hold 

 
Kl.17.30-18.30 
SWISSBOLD 

Lene H. 
Telf. 24271663 

 
 

Hold 
 

kl.19.00-
20.00 
Vægt/

kodition 
Træning for 

mænd 
Philip 
Telf. 

25302269 

Hold 
 

17.00 - 18.00 
Cirkeltræning 

Instruktør: 
Lene E. 

Tlf. 
21132194 

Hold 
 

18.30 - 19.30 
Yoga 

Instruktør: 
Halla 
Tlf. 

21765252 
Medbring 

yogamåtte & 
tæppe 

Nors skole 

Hold 
 

19.00-20.00 
Vægt/kodition 
Træning for 

mænd 
Philip 
Tlf. 

25302269 
 
  

Hold 
 

08.30 - 09.30 
Cirkeltræ-

ning 
 Instruktør: 

Lene E. 
Tlf. 

21132194 

Instruktør til at vejlede og lave program: Lone tlf.40478487  -  Tine tlf.61791747 - Lene tlf.21132194 
Spørgsmål vedr. medlemskab og betaling samt nøglebrik kontakt Erik Nielsen 61601747  
For yderligere oplysninger se vores hjemmeside www.norsfitnessline.dk eller vores gruppe på Facebook, 
Nors Fitness Line.  

NTT sept-okt 2018.indd   19 28/08/2018   06.56

Nyheder fra Ø. Vandet Kirke
Vi har søgt Bornerup Fonden om tilskud til bænke til kirkegården. De er bevilget, indkøbt og placeret.
Beplantning og placering af gamle hvide gravsten på højen ved Hellig Kilde på kirkegården, er fuldført.
Vi har haft besøg af sognets mini konfirmander med efterfølgende mad i spejderhytten.
95 FDF’var til gudstjeneste.

Jo, der sker også noget i Ø. Vandet. Kom, det er et besøg værd.
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Ny præst - Interview med Maria og Claus i Præstegården

Efter i lang tid at have stået tom, er der nu atter lys og liv i 
Præstegården. De nye beboere er Maria og Claus, som på en 
smuk solskinsdag i maj tog imod Kristian Amby og mig til 
et interview for at lære dem begge lidt bedre at kende.

- Kan I fortælle lidt om jeres baggrund?

Maria: Jeg er født og vokset op i og omkring vores hoved-
stad København. Min mor var præst og min far organist, så 
kirken, sangen og musikken har altid fyldt meget i mit liv.

Claus: Jeg er født i Skørping, men har boet en stor del af 
mit liv på Sjælland. Det var fordi min far uddannede sig til 
præst i København. Min mor var lærer. På et tidspunkt fik 
min far præsteembede i Sdr. Omme, så der har jeg også boet 
en tid. Men som ung valgte jeg at tage tilbage til København 
for at studere.

- Hvordan mødte I hinanden?

Maria: Det var på Østerbro i København. Jeg arbejdede som 
kordegn i kirken, og der mødte jeg Claus. Han var på det 

tidspunkt ikke præst, men tjente til dagen og vejen ved at 
lave forefaldende arbejde ved kirken, fx vinduespudsning 
og andre praktiske opgaver. Der opstod hurtigt sød musik 
imellem os.

- Har I børn?

Maria: Ja, der er sønnen Adam, som bor i Skive sammen 
med sin kæreste Bettina. Og så er der vores datter, Clara, 
som bor i Hørning sydvest for Århus. Hun læser teologi og 
er gift med Ivan, som er præst. I 2022 fik de en lille pige, 
Hanna, så udover at være forældre bærer vi med stolthed 
også titlen ‘bedsteforældre’.

- Hvad er jeres arbejde?

Maria: Jeg er fungerende folkeskolelærer på Snedsted Skole. 
Der har jeg nu været ansat i ca. 3 år, og før det har jeg arbej-
det på hhv. Tingstrup Skole og Koldby Skole.

Claus: Jeg er konstitueret præst i Nors, Tved og Øster Van-
det. Før det var jeg præst i Vestervig / Agger.
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- Hvordan gik det til, at du fik embede der?

Claus: Ja, det er også en lidt usædvanlig historie, for på 
det tidspunkt havde vi faktisk bosat os på Møn. Der boede 
vi fra 2004 - 2012, og det er jo nærmest er så langt væk 
fra Vestervig, som man kan komme i Danmark. Men jeg 
var blevet opmærksom på stillingsopslaget og tænkte, at 
Thy kunne være et godt sted at bo og virke. Så jeg søgte 
embedet. Men det var der jo også mange andre der gjorde, 
for Vestervig er jo kendt som Danmarks største landsbykir-
ke. Så jeg vidste ikke rigtigt, hvor gode mine chancer ville 
være. Men jeg blev da kaldt til samtale, og i januar 2012 
blev jeg indbudt til at holde prøveprædiken. Den foregik 
i Lodbjerg Kirke, og dagen derpå gik jeg og trippede ved 
telefonen. Den ringede dog ikke, så jeg tænkte ‘Øv, de har 
nok valgt en anden’. Men på 3. dagen ringede de alligevel 
og fortalte, at stillingen var min. På den måde kom vi til 
Vestervig.

- Har du altid vidst, at du en dag skulle blive præst?

Claus: Nej, jeg troede som ung, at jeg skulle leve af at være 
kunstner. Jeg har altid interesseret mig meget for at teg-
ne og male, og jeg arbejdede en periode som illustrator på 
Ekstra Bladet. Det gjorde jeg indtil 1982. Men samtidig har 
jeg også altid haft en drøm om at blive arkæolog. Derfor 
startede jeg på arkæologistudiet ved Københavns Univer-
sitet i 1983 med særligt fokus på Bondestenalderen og den 
ældre Bronzealder, og den dag i dag er jeg stadig historisk 
interesseret og medlem af Thisted Museums bestyrelse. 

- Hvordan har det været for jer at flytte til Nors?

Claus: Jeg føler, at vi er blevet utroligt godt modtaget i 
Nors. Det er dejligt, når man tager turen til købmanden og 
møder nogle friske børn, der udbryder: ‘Hej Claus!’, fordi 
de kender mig fra minikonfirmand. Jeg holder meget af at 
møde mennesker, både børn og voksne.

- Er I faldet godt til i Præstegården?

Maria: Jeg befinder mig godt i Præstegården. Jeg kan godt 
lide den moderne indretning med loft til kip, og de store 
vinduespartier. Det giver masser af lys og luft i rummene.

Claus: Og hvis vi trænger til adspredelse, så kan vi tage 
turen til Helligsø. Der købte vi i 2023 den gamle skole - 
alias ‘Bamsefabrikken’ -, som er en gammel bygning fra 
1885. Det er en helt anden stil og mere ude på landet. Der 
holder jeg af at bade nær det gamle teglværk - gerne hele 
året rundt.

- Er svømning din foretrukne sport?

Claus: Nej, det er nu faktisk tennis. Som ung spillede jeg 
en del i B93, og jeg gav også tennislektioner - gerne med 
svensk accent, for så lød det jo lidt af Bjørn Borg. Det kun-
ne fruerne, som kom for at lære at spille tennis, godt lide.

- Er du stadig aktiv tennisspiller?

Claus: Nej, den del af mit liv har haft sin tid. Men jeg følger 
stadig de store tennisstjerner på TV og nyder at se en god 
kamp, så på den måde betyder sporten stadig noget for mig.

- Hvad tænker du om kirkens betydning for folk i dag?

Claus: En del mennesker kommer i dag kun sjældent i kir-
ke. Men til livets store begivenheder - dåb, bryllup, kon-
firmation, begravelse -, ser man, at kirken har betydning, 
også for dem som sjældent kommer der. Det ville da være 
dejligt, hvis flere børn og voksne kom til den ugentlige søn-
dagsgudstjeneste, men jeg går ikke ind for kirkepligt eller 
tvang, for det fører blot til modvilje.

- Du er nu konstitueret præst i Nors, Tved og Øster Vandet. 
Hvor længe regner du med at virke her?

Claus: Jeg har kontrakt på halvandet år.

- Hvis muligheden blev dertil, kunne du så forestille dig at 
blive længere?

Claus: Jeg er glad for at være og virke her som præst, og 
jeg har den holdning, at jeg gerne bliver længere, hvis det 
er nødvendigt - naturligvis forudsat at jeg stadig har tænder 
i munden til den tid. 

Interviewet er sammenfattet og indskrevet af 
Ole Korsgaard Andersen
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Livet på Nors Skole
Skolefest på Nors Skole

I samme uge som emneugen, afholdt vi skolefest om torsdagen. 
Vejret og humøret var helt per-fekt, og der var arrangeret en 
masse sjove aktiviteter, som både børn og voksne kunne prøve. 
Li-geledes havde skolens børn øvet sig på nogle sange sammen 
med Karin Kudsk, hvilket vi indledte skolefesten med. Det blev 
en af de skolefester, vi sent kommer til at glemme. Det osede af 
hygge og samvær blandt både voksne og børn.
Tak for det – alle sammen! 
 
Emneuge med vikingetema

Både børn og voksne har haft rygende travlt i uge 20 – hvor de 
har haft emneuge med temaet Vikinger.
Hver morgen er startet i fællesskab i morgensangssalen, hvor der 
blandt andet er øvet sange og hørt foredrag om vikingetiden. 
Efter fællessamlingen om morgenen har børnene været delt i hold 
på tværs af klasserne, hvor de hver dag skulle arbejde på et nyt 
værksted. Det har været praktiske værksteder, hvor eleverne har 
lavet mad over bål, snittet pinde, bygget sværd, økse, skjolde og 
hjelme. Derudover har der været mulighed for at sy vikingepunge 
og lave strikkeværktøj samt strikke snore bæltesnore.
Det har været en sand fornøjelse at se, hvordan de på tværs af 
aldre har hjulpet hinanden på værkstederne.
FED OG SJOV EMNEUGE!!!

Virksomhedsbesøg på Hanstholm Havn – d. 8. maj

Skoleintrobørn og 1. klasse har været på Hanstholm havn. Vi har 
været på virksomhedsbesøg på “Værftet A/S” og på trawleren 
“Myggenes HM227”, som næsten var klar til afgang. Vi var så 
hel-dige, at få lov til at komme om bord for at se deres arbejds-
plads 

6. klasse i Fårup Sommerland – d. 7. maj
Hold da op hvor har vi hygget os
Glade og søde unge mennesker. Solen skinner. Men nu er vi 
trætte
I dag var skolepatruljen fra 6. klasse på den årlige og velfortjente 
“tak for indsatsen”-tur. 
Jobbet er dog ikke helt slut endnu - de bliver ved til sidste skole-
dag, hvor næste års 6. klasse star-ter op med tjansen

Børnehaveklassen og 1. klasse på tur ved bunkers

Fordi det næsten lige har været den 9. april…, fordi vi har sunget 
`Kringsatt av fiender̀  til morgen-sang…, fordi vi har læst om 2. 
Verdenskrig, og fordi vi gerne vil lære mere, tog vi ud for at se på 
bunkers.
Børnehaveklassen og skoleintro tog derfor på tur sammen, hvor 
de så og var inde i bunkers. De hørte historier fra krigen - og de 
lavede stenkunst/stenmennesker på stranden. Det blev en rigtig 
god dag fyldt med glade børn 
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Testcenteret i Østerild

5.A var d. 15. april på skoleudflugt ved testcenteret i Østerild. 
De har lært en masse om grøn energi. Hvor meget vindmøller kan 
producere. Hvordan CO2 sma-ger. Samt en masse andet. 
Fun fact… der kan være 32.000 fodbolde i en af de store vind-
mølle naceller. 

Nors Skole planter træer til gavn for citronsommerfuglene.
D. 8. april plantede 0-6. klasse træer til citronsommerfuglene. 
Det gjorde de sammen med byens “grønne hold”. Formålet var 
at give citronsommerfuglene et sted at formere sig, da de meget 
kræsne med, hvor de vil gøre dette. 
Ligeledes plantede skoleintro-børnene sommerfuglebuske på 
skolens grund, så citronsommerfug-lene kan komme og spise 
“madpakker” sammen med skolens børn.

Madpakkedag i 2. klasse – 3. april

Børnene har haft et forløb om sund mad, gode madvaner, ”mad-
mod” og motion. Det afsluttede vi med en dag, hvor vi sammen 
lavede middagsmad, og hvad man kan have med i madpakken. 
Det var en stor succes - alle turde smage noget nyt. Der var mas-
ser af god energi og madglæde - glæ-den ved at spise sammen og 
fantasien med at lave egen mad. Vi smagte på blomkål - broccoli 
- slikærter - spinat og mandler. 
(I billedkunst har de tegnet deres mad og fremlagt, hvordan de 
ville lave deres mad)
Skøn dejlig oplevelse med 2. Klasse 

Gækkebrevskonkurrencen 2024

D. 21. marts blev gækkebrevskonkurrencen afsluttet på Nors 
Skole.
150 gækkebreve var blevet afleveret til Mogens i løbet af de to 
uger op til påske.
De tre flotteste gækkebreve blev udvalgt - megasvær opgave da 
der var rigtig mange gode.
Mogens kunne (igen i år) desværre ikke gætte nogen af gække-
brevene, så der var et påskeæg til alle dem, der havde puttet et 
gækkebrev i postkassen til Mogens. 
Tusinde tak for alle de flotte gækkebreve

Legepatrulje på Nors Skole

Hele dette skoleår har vi haft stor succes med legepatrulje. Det 
er børn fra 4. og 5. klasse, der hjælper andre børn med at lege i 
frikvartererne. 
Tak til Smille, Josefine, Hector, Anna, Hlieb og Agnes

Skolebestyrelsesvalg - Fredsvalg på Nors Skole
Torsdag d. 16. maj blev der indgået fredsvalg 
til skolebestyrelsen på Nors Skole. Vi var 
rigtig glade for at kunne tælle 9 navne på 
listen over interesserede kandidater til den 

kom-mende skolebestyrelse, da der skal være 7 repræsentanter og 
2 suppleanter til skolebestyrelsen på Nors Skole.
Der blev hurtig enighed om følgende konstellation:

De 7 repræsentanter i bestyrelsen…
Karina Futtrup, Casper Søe-Larsen, Mads Vester, Jacob Kragh, 
Daniel Bunk, Thomas Thinggaard og Ditte Fyllgraf                

De 2 suppleanter - Britt Amby og Louise Korsgaard      
 
Dermed blev der indgået fredsvalg. Godt for Nors Skole…
Bestyrelsen sidder for perioden 1. august 2024 - 31. juli 2026

Livet på Nors Skole
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 Mød din lokale Sofa leverandør - Sofa.dk

 
 
Din lokale sofa-leverandør… 
 

Sofa.dk – sofaer uden fordyrende mellemled. 

På Håndværkervej 9 finder du sofa.dk, som 
primært er en webshop, hvor du finder 
sofaer i alle afskygninger. 

Vores sofaer henvender sig til den 
kvalitetsbevidste forbruger, der hverken vil 
gå på kompromis med kvalitet, design eller 
pris. 

Alle vores sofaer produceres på fabrikker i 
Europa, og uden fordyrende mellemled. Det 
gør, at vi kan skære helt ind til benet og 
levere et kvalitetsprodukt til en pris, hvor alle 
kan være med. 

 

 

Vi mener ikke, at en kvalitetssofa skal koste 
en formue, som vi siger, så skal det ikke være 
dyrt at sidde godt! 

En sofa er ikke bare et møbel. Det er et 
samlingssted for hele familien. 

Det er i sofaen, at man samles for at slappe 
af, og det er her, at man tilbringer en masse 
hyggelige stunder med sine nærmeste. Om 
humøret er til musik, streaming eller noget 
helt tredje, så er det befriende at kunne 
sætte eller lægge sig til rette i sofaen. 

Sofaen er en uundværlig del af stuen, 
hjemmet og dagligdagen, hvorfor det betaler 
sig at gå efter den helt rigtige sofa, hvor alt 
fra design og form til ergonomi går op i en 
højere enhed. 

Sofa.dk er din leveringsdygtige forhandler af 
sofaer i højeste kvalitet. 

 

Vi fører et bredt udvalg af danskdesignede og 
håndlavede sofaer, der vil passe perfekt ind i 
det moderne nordiske hjem. Hos os kan du 
købe alt fra små 2-personers sofaer til en 
større u-sofa. 

Er du på udkig efter en ny sofa? Så oplev da 
vores udvalg af følgende sofatyper: 

• Hjørnesofaer 
• Sofaer med chaiselong 
• U-sofaer 
• Modulsofaer 
• Sofagrupper og sofasæt 

Kig ind til os, - vi hjælper gerne med at finde 
den rigtige sofa til dig – i den rigtige farve. 

 

 

Vi har en lille udstilling, hvor du kan se nogle 
af farverne, men vi kan lave meget mere end 
det, du ser og finder her. I løbet af kun 6-7 
uger, så kan vi lave sofaen i netop den farve, 
du ønsker, - uden merpris! 

 

 

Da vi ikke er en almindelig butik med 
almindelige butiksåbningstider, så kan vi 
holde priserne nede. Ring eller skriv til os 
inden du kommer, så finder vi et tidspunkt, 
der passer dig. 

 

Udstilling i Nors  
Håndværkervej 9, Nors 7700 Thisted 

 
Besøg gerne efter aftale.  

 
Mandag, kl. 08:00 - 15:00 
Tirsdag, kl. 08:00 - 15:00 
Onsdag, kl. 08:00 - 15:00 
Torsdag, kl. 08:00 - 15:00 
Fredag, kl. 08:00 - 12:00 

 
Ring på 6017 9360 eller skriv 

på info@sofa.dk og book gerne en tid. 

 

Du er også meget velkommen til at følge os 
på Facebook & Instagram: 

                                   

                 

 

Da vi løbende skifter ud i vores udstilling, så 
kan du finde ekstra gode priser på forskellige 
udstillingsmodeller. 

Og der er ikke lige en udstillingsmodel, der 
passer ind hjemme ved dig, så kan vi sikkert 
finde en lagervare, som du kan få med dig 
med det samme. 
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Få din annonce her

www.fjordlandmaegler.dk

Fjordland Mægler
Silstrupparken 2 - 7700 Thisted

96 18 58 00 - maegler@fjordland.dk

SKAL VI SÆLGE DIN BOLIG?

Få din annonce her

Lejlighed søges i Nors
Lejlighed i stueplan eller et lille hus i ét plan søges snarest.

Edel Kjær - Ranselvej 4, Nors, Tlf. 40 83 21 39



23

 



24


